

Sander Omme Holding ApS

Lyngbygade 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 23 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Judith Omme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sander Omme Holding ApS Lyngbygade 81 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 31 23 98
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Judith Omme, Direktør Morten Sander, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Sander Omme Auktioner ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Nord & Sand ApS, Grønnegade 41, 1107 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.511 kr. mod 331.084 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -650.707 kr. mod 249.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen solgt sine kapitalandele i Sander Omme Auktioner ApS samt kapitalinteresse i Nord & Sand ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	260.511	331.084
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.849	0
Andre driftsomkostninger	-1.015.501	0
Andre finansielle indtægter	8.250	8.250
Øvrige finansielle omkostninger	-12.397	-18.766
Resultat før skat	-785.986	320.568
Skat af årets resultat	135.279	-70.620
Årets resultat	-650.707	249.948
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	249.948
Disponeret fra overført resultat	-650.707	0
Disponeret i alt	-650.707	249.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.151	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.151</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	241.846
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>261.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.151</u>	<u>261.846</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.113	0
Varebeholdninger i alt	<u>14.113</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	863.990
Andre tilgodehavender	52	0
Tilgodehavender i alt	<u>52</u>	<u>863.990</u>
Likvide beholdninger	13.624	62.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.789</u>	<u>926.264</u>
Aktiver i alt	<u>220.940</u>	<u>1.188.110</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	89.051	739.758
Egenkapital i alt	139.052	789.759
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.500
Gæld til kapitalinteressere	21.889	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.848	300.792
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.620
Anden gæld	16.651	12.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.888	398.351
Gældsforpligtelser i alt	81.888	398.351
Passiver i alt	220.940	1.188.110
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.001	739.758	789.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	-650.707	-650.707
	50.001	89.051	139.052

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	<u>1.015.500</u>	<u>0</u>
	<u>1.015.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>-1.015.500</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.015.500</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har tilkendegivet at ville understøtte driften i datterselskabet Sander Omme Auktioner ApS for det kommende år..

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
